ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» ноября 2021 года                                                                                 № 1059

                                                            г. Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации города Твери
Руководствуясь Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 24.09.2021 № 177 «Об утверждении Положения об оказании адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери, и признании утратившими силу отдельных решений Тверской городской Думы», постановлением Администрации города Твери от 27.10.2021 № 1002 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери, и признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери»,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Твери от 08.04.2019 № 361       «Об утверждении состава комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».
1.2. Постановление Администрации города Твери от 01.04.2020 № 427         «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 08.04.2019 № 361 «Об утверждении состава комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».

1.3. Постановление Администрации города Твери от 17.06.2020 № 741         «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 08.04.2019 № 361 «Об утверждении состава комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

                                        А.В. Огоньков